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گزارش ویژهسرمقاله

 اقدامات ضعیف  دولت «غنى»!
دیدار روساى جمهور افغانستان و آمریکا همزمان با شدت یافتن حملات طالبان برگزار شد

2

رئیس جمهور منتخب به بیان 
مواضع خود پرداخت

نشست اول در کشاکش 
موافقان و منتقدان

مریم عمادى/ گروه سیاست
Maryam.Emadi@yahoo.com

نخستین نشست خبرى آیت اله 
سیدابراهیم رئیسى به عنوان 
رئیس جمهور منتخب ایران دوشنبه 
31 خرداد 1400 با حضور خبرنگاران 
رسانه هاى داخلى و خارجى برگزار 
شد. نشست کوتاه بود و در آن بخشى 
از دغدغه هاى موجود در کشور مطرح 
شد اما واکنش هاى زیادى بین کاربران 
توئیتر داشت و بسیارى از کاربران از 
همان دقایق شروع نشست، واکنش 
خود را نسبت به مواضع رئیسى توئیت 

کردند.
پیام رسانه اى رئیسى در 

نخستین نشست
موافقان نشست فوق معتقدند اگرچه 
زمان محدود نشست رئیسى با اصحاب 
رسانه، فرصت طرح پرسش هاى کلیدى 
را فراهم نکرد و نوع مواجهه پرسشگران 
بیشتر به تعارف و پرهیز از پرسش هاى 
چالشى نزدیک بود اما پاسخ ها نیز با 
مراقبت در بیان الفاظ همراه شد. ترتیب 
دهندگان نخستین نشست رسانه اى 
رئیس دولت سیزدهم، با هوشیارى 
در تعیین سقف زمان برگزارى آن و 
نیز خوددارى رئیسى از پرگویى هاى 
معمول نزد اکثر سیاسیون و صاحب 
منصبان کشور، از دو وجه حائز توجه 
است: نخست؛ این نشست فرصتى 
بود براى منتخب ریاست دولت 
سیزدهم تا به برخى از دغدغه هاى 
افکار عمومى درباره او و رویکرد دولتش 
در آینده پاسخ دهد. دوم؛ افکار عمومى 
ضمن فاصله سنجى او با رویکردهاى 
افراطى برخى از طیف هاى تندرو، با 
دیدگاه هایش درباره اصلى ترین 
مسائل کشور و راه هاى برون رفت از 
آن آشنا شوند. اما منتقدان این نشست 
مى گویند کوتاهى زمان نشست، به رغم 
حضور مدیران، سردبیران و خبرنگاران 
همه طیف هاى سیاسى داخلى و نیز 
نمایندگان رسانه هاى خارجى، در این 
حال پرهیز رئیسى از تشریح و تبیین 
سیاست دولت آینده او نتوانست به 
بسیارى از پرسش هایى پاسخ دهد 
که چشم انداز روشنى را از آینده نهاد 
اجرایى کشور نزد مخاطبان ترسیم 
مى کند. به نظر مى رسد اولویت ترتیب 
دهندگان این نشست، تنها انتقال 
این پیام بود که رئیسى در قاعده 
سیاست مدارى متعادل و واقع گراست و 
دولت او نیز این رویکرد را در دستور کار 
خود خواهد داشت. در واقع این نشست 
حاوى یک پیام روشن بود؛ اینکه او 
اصول گراست اما تندرو نیست. همه 
اظهارات رئیسى در پاسخ به پرسش 
خبرنگاران، تلاش براى القاى این 

مفهوم به مخاطبان و ناظران بود...

در نشست علمى کاربردى 
درحوزه کلام اسلامى مطرح شد؛

خطر جدى الحاد نوین   
احساس مى شود
نسل فردا / گروه جامعه

news@ naslefarda.net
رئیس قطب تعمیق ایمان دینى و 
مبارزه با جریان ها و فرق انحرافى 
دفتر تبلیغات اسلامى اصفهان با 
تشریح 5 میدان مهم و بزرگ فکرى 
و کلامى پیش روى حوزویان و تأکید 
بر لزوم شناخت و کنشگرى طلاب 
در این میادین، گفت: الحاد علم پایه 
اگر گسترش پیدا کند تنها مختص به 
ایدئولوگ ها و نخبگان نیست و پاى 
آن به کلاس درس دانش آموزان ما 

هم باز خواهد شد.
والمسلمین  حجت الاسلام 
محمدتقى سبحانى در نشست علمى 
کاربردى درحوزه کلام اسلامى که 
به همت دو مؤسسه آموزش عالى 
حوزوى علامه مجلسى(ره) و 
مجتهده امین (ره) وابسته به دفتر 
تبلیغات اسلامى اصفهان برگزار 
شد، اظهار داشت: اهل بیت(ع) علم 
ارزشمند را علم نافع دانسته اند و 
علمى که ارزشمند نباشد و از آن 
استفاده اى نکنند، فضل است. وى 
ادامه داد: علم نافع هم متناسب 
با شرایط و زمان تعیین مى شود، 
ممکن است علمى در یک برهه از 
زمان مفید بوده است و امروز دیگر 
کارآیى ندارد، پس باید مراقب باشیم 
آموزش هایى که مى بینیم و وقتى که 
مى گذرانیم براى آموختن علوم نافع 
باشد تا عمر خود را بیهوده صرف 

نکنیم.
 باید نگاه هاى بنیادین 

الهیاتى ما تغییر کند
حجت الاسلام والمسلمین سبحانى 
فقه شیعى را از نظر تاریخى و امروز، 
مرهون بنیادهاى فکرى و اعتقادى 
دانست و اظهار داشت: امروز 
معتقدیم که علوم انسانى سکولار 
نمى تواند در جامعه ما نیاز مردم را 
برطرف کند، چرا که جهان بینى 

آن ها خالى از دین است.
وى افزود: تا نگاه هاى بنیادین 
الهیاتى ما تغییر نکند، چیزى به نام 
روانشناسى و جامعه شناسى و اقتصاد 
اسلامى نخواهیم داشت، پس باید 
زیرساخت معرفتى خود در دانشى 
که مى خواهیم در آن موفق باشیم 

را بشناسیم.
نگاه به آینده؛ حلقه   
مفقوده پژوهش در 

حوزه هاى علمیه
وى افزود: امروز باید اولویت ها و 
اقتضائات زمان خود را بشناسیم 
تا بتوانیم مثلاً در پایان نامه اى که 
مى نویسیم این موارد را لحاظ کنیم 
و یک بینش آینده نگر داشته باشیم 

که متأسفانه ...
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پیشنهادهاى نجومى در لیگ که باورتان نمى شوددر بازار لبنیات قیمت ها منفجر شد

مدیرکل سازمان نظام پزشکى کشور هشدار داد: گذر فرهنگى چهارباغ میزبان جشن تولد امام هشتم شیعیان بود

10 ، 15 و حتى 25 میلیارد تومان غرش قیمت شیر با 40 درصد افزایش

افزایش پزشکان قلابى خواستگاراز چهارباغ به تو از دور سلام
       ادامه در صفحه 7       ادامه در صفحه 2

پیشنهادهاى «نسل فردا» براى  روزهاى کرونایى

 براى آخر هفته فقط فرصت دارید که سریال هاى منتشره در نیمه دوم هفته را ببینید و داستان ها را براى خودتان 
آپدیت کنید. بشتابید. تاك شوهاى «شب آهنگى» با میهمانى حامد همایون، «همرفیق» با میهمانى رامین ناصر نصیر 

و سریال کمدى دراکولا در اپیزود سیزدهم و اپیزود 24 ملکه گدایان را از دست ندهید. 

 سیدحسن خمینى در مراسم تجدید میثاق مسئولان عالى قضایى با 
آرمان هاى امام گفت: جامعه به امید رفع مشکلات خودش به فرد خاصى 
اعتماد کرده است. در این راه، حق و حقیقت نقطه اى است که مى تواند راهگشا 
و گره گشا باشد و مسیر را به سمت تعالى باز و هموار کند. یادگار امام با تأکید 
بر اینکه منیّت ها انسان را از حق جدا مى کند، گفت: امید من در مسیر پیش 
رو بسیار زیاد است که دولت جدید بتواند مشکلات کشور را حل کند. اما بیش 
از هر چیزى امید من به خروج از منیّت است؛ همان عاملى که جامعه ما را 

چند پاره و مشکلات را صد افزون کرده و همه ما را در قهر و تلخ کامى فرو برده 
است. حجت الاسلام والمسلمین سیدحسن خمینى در مراسم تجدید میثاق 
مسئولان عالى قضایى با آرمان هاى امام خمینى(ره) با تبریک میلاد امام 
رضا(ع) و هفته قوه قضائیه گفت: به برادر بزرگوارمان جناب آقاى دکتر رئیسى 
به مناسبت انتخاب شدن به ریاست جمهورى اسلامى ایران تبریک مى گویم 
و از خداى متعال مسئلت مى کنیم روح امام را موافق و مؤیدّ این مجموعه قرار 
بدهد. سیدحسن خمینى با اشاره به آستانه آغاز دولت جدید، اظهار داشت: 

جامعه به امید رفع مشکلات خودش به فرد خاصى اعتماد کرده است. در این 
راه، حق و حقیقت نقطه اى است که مى تواند راهگشا و گره گشا باشد و مسیر 
را به سمت تعالى باز و هموار کند. سیدحسن خمینى با تأکید مجدد بر دورى 
از منیّت، گفت: ویژگى بزرگ آقاى رئیسى را همین نکته مى دانم که ان شاءاله 
آن گونه که مى شناسیم باشد و هیچ منیّت، فرد محورى و خودخواهى در 
دولت جدید نباشد. سلامت و صحت نفس سرمایه اى است که با اتکاى به آن 

مى توان پیش رفت.

سیدحسن خمینى خطاب به رئیس جمهور منتخب در مراسم تجدید میثاق مسئولان عالى قضایى با آرمان هاى امام

 دورى از منیّت، ویژگى بزرگ آقاى رئیسى

سیاستجامعه

پیشنهاد نایب رئیس کمیسیون قضایى مجلس شوراى اسلامى به رئیس جمهور منتخبقانون برگزارى کنکور در ایران تغییر کرد
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آقاى رئیسى! دولت هاى در سایه در کمین هستندبرگزارى کنکور 2 بار در سال پس از 50 سال
 بیش از 50 سال است که براى ورود به دانشگاه در کشور ما کنکور برگزار مى شود و در ذهن برخى از 
دانش آموزان غولى به نام کنکور وجود دارد که از روبه رو شدن با آن وحشت داشته و دارند. اما قرار است 

اتفاق تازه اى رخ دهد و بعد از گذشت بیش از 50 سال قانون برگزارى کنکور در ایران تغییر کند.
اعضاى شوراى عالى انقلاب فرهنگى در جلسه شوراى عالى انقلاب فرهنگى تصویب کردند، امتحان 
کنکور براى دروس تخصصى دو بار در سال برگزار شود. در این جلسه موضوع ساماندهى نظام سنجش و 
پذیرش کنکور در مقطع کارشناسى بررسى شد و از 13 ماده این طرح، 6 ماده مورد بررسى و تصویب قرار 

گرفت و بررسى بقیه مواد به جلسات آتى موکول شد. بر اساس مفاد مصوب شده...

این روزها بازار مطالبات و پیشنهادات به دولت سیزدهم داغ داغ است. از مردم عادى گرفته تا هریک 
از مسئولان در دستگاه هاى خرد و کلان کشور. حسن نوروزى نایب رئیس کمیسیون قضایى مجلس 
شوراى اسلامى از جمله نمایندگانى است که درگفت وگو با «نسل فردا» صحبت هایى را درقالب راه 
حل برون رفت از مشکلات کشور به رئیس دولت سیزدهم ارائه داد. وى اظهار داشت: تا الان دولت 
نمى خواست با مجلس همکارى کند و راهى که عده اى پشت صحنه دولت برایش طراحى کردند را 
رفت. در دولت آقاى روحانى دو دولت داریم، یکى دولت ظاهرى خودش همین که مى بینیم و هر روز 

در هیئت وزیران سخنرانى مى کند و یکى هم دولت در سایه است...

آگهی مناقصه

واحد امور قراردادها

شرکت تعاونی مصرف کارکنان فولاد مبارکه در نظر دارد عملیات حفظ، 
نگهداری، تعمیرات تجهیزات، تاسیسات ، آسانسور و پله برقی مجتمع تجاری 
نگین نقش جهان را از طریق برگزاری مناقصه واگذار نماید. لذا از شرکت های 
توانمند و دارای رزومه کاری مرتبط خواهشمند است جهت بازدید از تاسیسات 
مربوطه و دریافت اسناد حداکثر تا تاریخ 1400/04/13 به محل دفتر شرکت تعاونی 
مصرف کارکنان فولاد مبارکه واقع در سپاهان شهر، بلوار قائم جنوبی، جنب 
دانشگاه شهید اشرفی در ساعت های 9 لغایت 15 روز های شنبه تا چهارشنبه 

)امور قراردادها( مراجعه فرمایند. 
تلفن پاسخگو: 031-36517048 


